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Konsultacje społeczne rozpoczęły się 14 grudnia i potrwają do 28 grudnia 2009 r.
Program przyjęty Uchwałą Nr IX/98/03 Sejmiku Województwa z dnia 3 listopada 2003r. jest dokumentem, który podlega
modyfikacjom ze względu na zmieniające się uwarunkowania wewnętrzne i zewnętrzne województwa. W związku z tym, wymaga
stałej analizy i oceny zachodzących zjawisk oraz korekt na etapie zarządzania strategicznego w zależności od warunków
realizacyjnych.
 
Zgodnie z Zarządzeniem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Nr 97/08 z dnia 22 września 2008 roku w sprawie
powołania Zespołu Zadaniowego do przygotowania Założeń aktualizacji Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002- 2015” wykonano projekt przedmiotowych Założeń.
 
Zadaniem Zespołu Zadaniowego było przygotowanie projektu Założeń na lata 2002 – 2015, w tym w szczególności obsługa od
strony merytorycznej i technicznej procesu konsultacji społecznych w zakresie projektu tego dokumentu. Ponadto zespół był
zobowiązany do przedłożenia projektu założeń aktualizacji Programu na posiedzeniu Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego.
 
Zarząd województwa podejmując inicjatywę nowelizacji Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Województwa Zachodniopomorskiego w latach 2002-2015”, argumentował tę decyzję następującymi przesłankami:
 

proces wstąpienia Polski do Unii Europejskiej przyniósł znaczące zmiany w sposobie przygotowywania i realizacji
przedsięwzięć rozwojowych.
niektóre spośród zapisanych w dokumencie zadań zostały zrealizowane, inne straciły swoją aktualność wskutek zmian
zachodzących w Polsce - województwie, inne wreszcie wymagają nowej redakcji
Zmiany przynosi również otwarcie regionu na kontakty z zagranicą i postępujące włączanie w obieg gospodarki światowej.
Rodzi to nowe problemy oraz wyzwania rozwojowe, które muszą znaleźć odzwierciedlenie w dokumencie programowym.

 
Uwagi i wnioski do niniejszych Założeń  mogą być wnoszone:
1) w formie pisemnej na adres: Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin;
2) ustnie do protokołu w siedzibie Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego ul. Małopolska 12, 70-550 Szczecin;
3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o
którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym, na adres: rolnictwo@wzp.pl [1]
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